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Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econémicas - Anexo 1
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Titulos

Valor  Titulos

Valor

Receitas Correntes

14.386.933,10 DESPESAS CORRENTES

13.323.841,13

Impostos, Taxas e Contribuicées de Melhoria 948.825,50 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 10.177.095,75

Receita Patrimonial 230.810,14 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3.146.745,38
Transferéncias Correntes 13.136.128,79
Outras Receitas Correntes 71.168,67

SUPERAVIT 1.063.091,97

TOTAL 14.386.933,10 TOTAL 14.386.933,10
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 1.063.091,97

DESPESAS DE CAPITAL 161.359,52

INVESTIMENTOS 161.359,52

SUPERAVIT 901.732,45

TOTAL 14.386.933,10 TOTAL 14.386.933,10

Resumo

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

14.386.933,10 DESPESAS CORRENTES

0,00 DESPESAS DE CAPITAL

0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT
14.386.933,10 TOTAL

13.323.841,13
161.359,52
0,00

901.732,45
14.386.933,10

Nota: Durante o exercicio, somente as despesas liquidadas sdo consideradas executadas. No encerramento do exercicio, as despesas nao liquidadas
inscritas em restos a pagar néo processados, também sédo consideradas como despesas orgamentarias.
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